
Veranstaltung: Spielklasse:

Spielort: Datum: Uhrzeit:

Halle:

UCI-ID

10 048 541 006 

10 048 576 267 

10 036 169 664 

10 036 169 765 

10 036 329 817 

10 036 305 565 

10 048 353 470 

10 045 735 278 

10 036 164 917 

10 036 162 186 

10 036 320 824 

10 036 297 885 

1. - Waldrems 1 3 : 0 15. - 2 : 3

2. - Prechtal 1 2 : 1 16. - :

3. - Gärtringen 1 3 : 2 17. - :

4. - Prechtal 1 2 : 0 18. - :

5. - Waldrems 1 6 : 0 19. - 2 : 0

6. - Gärtringen 1 2 : 4 20. - :

7. - Waldrems 1 3 : 2 21. - :

8. - Gärtringen 1 1 : 0 22. - :

9. - Kemnat 1 2 : 1 23. - :

10. - Prechtal 1 7 : 1 24. - :

11. - Waldrems 1 3 : 1 25. - :

12. - Kemnat 1 2 : 7 26. - :

13. - Waldrems 1 5 : 0 27. - :

14. - Prechtal 1 3 : 0 28. - :

Ende Spieltag:

WAV:

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Vorkommnisse:

SG Baden-Württemberg

Spielberichtsbogen Radball

Helmut Walther-Pokal 2018 U15  Schüler A

79215 Elzach-Prechtal 16.06.2018 15:00

Steinberghalle

Schrahöfe - Tel.: 07682-1707          
Verein Name, Vorname Geb.-Jahr Punkte Tore Platz

  Hofen 1
Egl, David 2005

9 10 : 10 4
Öhlert, Silas 2005

  Wallbach 1
Schrott, Mika 2005

12 12 : 9 1Stocker, Lukas 2005

  Kemnat 1
Schwarz, Maximilian 2006

12 20 : 6 2Rapp, Florenc 2007

  Gärtringen 1
Heim, Simeon 2004

9 18 : 7 3
Veit, Luis 2004

  Prechtal 1
Joos, Niklas 2004

3 5 : 16 7
Eschle, Kilian 2004

  Waldrems 1
Fuchs, Robin 2005

0 3 : 20 8
Zahs, Tom 2004

Spielfolge Spielzeit:  2 x 5 Minuten

Hofen 1 Hofen 1 Wallbach 1

Wallbach 1

Kemnat 1

Hofen 1 Entscheidungsspiel:

Kemnat 1 Wallbach 1 Kemnat 1

Wallbach 1

Prechtal 1

Hofen 1

Wallbach 1

Gärtringen 1

Wallbach 1

Hofen 1

Gärtringen 1

Kemnat 1

Becherer Simon

Joos Stefan

Hildbrand David

Helmut Heß

Meldewesen im BRV

Krebsbachstr. 21

79664 Wehr

Tel.: 0 77 62 / 5 12 86

18:11 Uhr

eMail: chr.hess@t-online.de

Stand: 16.05.2018 19:32:10


